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FORRETNINGSORDEN VED KRETSTINGET 2016 
 
Til å lede tingets forhandlinger velges en dirigent. 
Til å føre protokoll velges en sekretær 
Som underskrivere av protokoll velges to fremmøtte representanter. 
 
Ordet forlanges ved håndsopprekning. 
Ingen har rett til å ta ordet mer enn tre ganger i samme sak. Dirigent og enhver 
tingrepresentant kan når det finnes påkrevd, stille forslag om tidsbegrensning for inntegning av 
nye talere. 
 
Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang i samme sak. 
 
Forslag leveres skriftlig til dirigent, underskrevet av forslagstilleren og med angivelse av navnet 
på klubben vedkommende representerer. 
 
Hvor annet ikke er nødvendig ifølge loven, avgjøres alle beslutninger med simpelt flertall. 
 
I protokollen innføres forslag og avstemmingsresultater samt de fattede beslutninger. 
 
Tingets forhandlinger er offentlige. Tilhørere som ikke er representanter, kan gis talerett i 
enkelte saker, men deltar ikke i voteringen. 
 
 

SAKSLISTE 
Det 30. ordinære kretsting, lørdag 29. oktober 2016 

 
1. Åpning av tinget.  
2. Godkjenning av fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.  
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av beretning for 2016.  
6. Behandling av regnskap for 2016. 
7. Behandling av innkomne forslag og saker.  
8. Fastsetting av kontingent og eventuelle avgifter.  
9. Behandling av budsjett 2017.  
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
11. Foreta valg i henhold til kretsens lov: 

 
 
 
Husk å ta med fullmakt fra laget ditt. 
Ta med dette dokumentet elektronisk eller på papir. Papirutgave blir ikke lagt ut på tinget. 
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SAK 5: ÅRSBERETNING 2016 
 
 

Styrets kommentar til årsberetningen 
 
Handlingsplan for kretsen for perioden 2015 – 2016 ble vedtatt på kretstinget høsten 2014. 
Styret har etter beste evne forsøkt å følge opp handlingsplanen. 
 
I år som tidligere år har vi sett meget gode prestasjoner av kretsens løpere både nasjonalt og 
internasjonalt. Beste enkeltprestasjon stod Yngve Skogstad for da han vant bronsemedalje i 
herrer senior under langdistansen på NM. 
 
Tidlig påske og tidlig NM sprint førte til at TA-sprinten i år ble arrangert relativt tidlig i perioden 
12.april – 10.mai.   
 
På orienteringsforbundets ting i 2012 ble det satt en målsetting om betydelig økning i antall 
medlemmer. Dette satsingsområdet gjennomsyrer forbundets aktiviteter og det gir resultater. 
For å bli flere må vi øke rekrutteringen. Kretsen ønsker å øke antall områder som arrangerer 
orienteringsløp og fulgte opp de siste årene med KM mellomdistanse i Namdalen, i år med 
Namsos OK som arrangør.  
 
Deltagelsen fra kretsen i hovedløpet, junior og senior NM de siste årene (se vedlegg 2 bakerst) 
viser en stor tilbakegang i forhold til de 2 siste årene, men nivået er omtrent som alle år etter 
2008 bortsett fra toppårene 2012, 2014 og 2015. Dette viser viktigheten av store løp på 
hjemmebane som vi har hatt i 2012 med NM ultralang på Steinkjer, 2014 med hovedløpet på 
Verdal og 2015 med NM uka hos Frol. Det er derfor gledelig at klubbene fortsetter å søke på 
slike arrangement. I løpet av året har Verdal OK tildelt junior NM stafett i 2019. 
 
For øvrig vises det til styrets og de enkelte råds rapporter. 
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Årsberetning for kretsstyret 
 
 

NORD-TRØNDELAG ORIENTERINGSKRETS TILLITSVALGTE 2016 
 
Nord-Trøndelag Orienteringskrets har i tingperioden 2016 hatt følgende sammensetning av 
styre, råd og utvalg: 
 
Kretsstyret   
Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 
Nestleder Stein Markhus Verdal OK 
Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 
Leder Teknisk råd Arne Grevskott Frol IL 
Leder Sportslig råd Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder Sportslig råd Katrine Austmo Møller Stjørdals-Blink orientering 
Vara for leder, nestleder og 
styremedlem 

Torje Munkeby Frol IL 

      
Teknisk Råd   
Leder Arne Grevskott Frol IL 
 Anton Bjartnes Verdal OK 
   
Sportslig råd   
Leder Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder/ HL/OLL koordinator Katrine Austmo Møller Steinkjer OK 

 Joar Svendgård OK Skøynar 

 Mette Kilskar Frol IL 

 Mette Wanvik Stjørdals-Blink orientering 

   
Revisorer   
 Johan Skjerve Frol IL 

 Arne Okkenhaug Verdal OK 
Vararevisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 
Vararevisor Rolf Karset Steinkjer OK 
 
Ansatte 
 
NTOK har i 2016 prosjektansatt Arve Lægran som prosjektmedarbeider i Namdalsprosjektet. Tjenester 
til regnskap er utført av Økonomiservice AS på Skogn. 
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Representasjon 
 
NOF’s ting 
Atle Dengerud, Gunhild Bredesen og Olav Martin Indgaard. 
 
Gunhild Bredesen ble valgt inn i styret til Norges Orienteringsforbund. 
 
Nord-Trøndelag Idrettskrets ting 
Atle Dengerud 
 
Møter 
Kretsledermøte oktober Atle Dengerud 
  
NTIK prosjekt ungdomsidrett  
i nordtrønderidretten Atle Dengerud 
 
Annet 
KM-Sprint Atle Dengerud 
KM-Mellom Atle Dengerud 
KM-lang Atle Dengerud 
KM-stafett Atle Dengerud 
MNM, jury Atle Dengerud 
 
 

Kretstyrets virksomhet 
 
Møter 
Styret har i 2016 avholdt 4 møter. 
 
Arbeidsoppgaver 
Styret har sammen med rådene drevet kretsen etter beste evne og i henhold til 
handlingsplanen som ble vedtatt på tinget i 2014. 
 
Styret har i 2016 arbeidet med å legge forholdene til rette for orienteringsaktiviteten i Nord-
Trøndelag. Ungdoms og barnearbeid har vært prioritert. Det viktigste og mest prioriterte 
arbeidet i 2016 har vært: 

 Etablering av prosjektstilling for Namdalsprosjektet for å stimulere orienteringsaktiviteten 
i Namdalen. Prosjektet finansieres av orienteringsforbundet og kretsen. 

 Arbeid med ungdomsgruppa med samlinger og turer i regi av sportslig råd. 

 Arbeid med o-troll og leire for 13-16 åringer og mobilisering av deltagere til Hovedløp og 
O-landsleir.  

 Videreført felles reiseopplegg til flere norgescupløp og NM.  

 Koordinering av terminlistearbeid med STOK, samt avholdelse av terminlistemøte i 
kretsen.  

 Arrangert TA-sprint-cup i samarbeid med Trønder-Avisa og arrangørlagene. 

 Fremføring av kretsens meninger på forbundstinget og kretsledermøtet. 
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Økonomi  
Regnskapet er oppgjort med et overskudd på kr 6.336, mens det var budsjettert med 30.000 i 
underskudd. I Namdalsprosjektet som var budsjettert med 30.000 i utgift har det foreløpig ikke 
vært utgifter og dette er hovedårsaken til avviket mellom budsjett og resultat.  
  
Kretsen har en egenkapital ved regnskapsårets slutt på ca.340.000. Utgiftene og inntektene 
fordeler seg ujevnt over året, derfor er det fordelaktig å ha en egenkapital på minst 200.000 for 
å unngå likviditetsproblemer i perioder. Det er ikke ønskelig å styrke egenkapitalen ytterligere. 
 
TA-sprinten  
Arrangert for 7. gang. Som de foregående år ble det arrangert 5 løp. 
 

1.løp tirsdag 12 april Verdal OK    97 deltagere 

2.løp tirsdag 19 april  Frol IL   103 deltagere  

3.løp tirsdag 28 april Stjørdals-Blink   81 deltagere  

4.løp tirsdag 3 mai Steinkjer OK    75 deltagere  

5.løp tirsdag 10 mai OK Skøynar Finale jaktstart  77 deltagere  

  

  

TA-sprinten er primært et tilbud for løperne i 13-16 klassene. I finalen deltok det til sammen 30 
løpere i disse klassene. Det løpes med ledertrøyer og kampen om trøyene avgjøres gjennom 
en jaktstart i finalen. Trøyene ble vunnet av:  
 
D 13-14 Louise Rognlan  OK Skøynar 
D 15-16 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 
H 13-14 Tobias Alstad  Frol IL 
H 15-16 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 
 
Alle som fullførte 4 løp fikk deltagerpremie. Premiene ordnet av kretsen og finansiert gjennom 
Trønder-avisas sponsorbidrag. 
 
 
Informasjon  
Informasjon fra NOF, NTOK og NTIK er videresendt pr. e-post til klubber eller aktuelle personer 
med e-postadresse, og det er fortløpende lagt ut informasjon på kretsens hjemmeside og på 
facebook. 
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Årsberetning teknisk råd 2016 
  

Teknisk råd har siste år bestått av: 
Arne Grevskott, Frol IL (leder) 
Anton Bjartnes, Verdal OK 
 
 
Løpskontroll. 
 
Rådet har oppnevnt kontrollører til alle kretsløp i 2016: 
 

Tirsdag 12. april TA-sprint 1 Verdal OK Per Arve Hammer 

Tirsdag 19. april TA-sprint 2 Frol IL Tor Ove Hallem 

Tirsdag 26. april TA-sprint 3 SBO Terje Rønning 

Søndag 1. mai Blåveisløpet Frol IL Arne Okkenhaug 

Tirsdag 3. mai TA-sprint 4 Steinkjer OK Per Grande 

Søndag 8. mai Vårløpet SBO Harald Bakken 

Tirsdag 10 mai TA-sprint finale OK Skøynar Kurt Ove Melbye  

Lørdag 28. mai KM Mellom Namsos OK Ole Jørgen Mjøsund  

Lø/sø 4.-5. juni Bjørkspretten Verdal OK Lars Skjeset  

Søndag 12. juni Byastafetten  Steinkjer OK Stein Markhus*  

Søndag 14. august Jubileumsløpet OK Skøynar Jakob Haugen  

Lørdag 20. august KM Sprint Steinkjer OK Anton Bjartnes 

Søndag 21. august KM Lang Frol IL Arve Lægran 

Fredag 7. oktober KM Natt Verdal OK Torbjørn Sirum 
 
 
Kartkontroll 
 
Rådet har mottatt melding om at følgende kart er godkjent i 2016: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

Steinkjer OK Geilvollhalla Anton Bjartnes Ole Jørgen Mjøsund 

    

 
Følgende kart er anmeldt til NTOK og vil få oppnevnt kartkontrollører: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

StjørdalsBlink Tangen   

Inderøy Venåsen   

Verdal OK Garnes   

    

 

  



 

Side 8 

 

Årsberetning sportslig råd 
 
Sportslig råd har hatt 1 møte i løpet av 2016. Kontakten utover dette og detaljplanlegging av 
aktivitet har gått på e-post og telefon. Aktiviteten er lagt opp etter handlingsplanen for kretsen 
som ble vedtatt for to år på tinget i 2014.  
 
Oppslutning om kretsens aktiviteter varierer. I år har det vært bra oppslutning om 
ungdomssamlinga og hovedløp/OLL. NTOK stilte med 25 utøvere i HL. Noe nedgang i 
deltakelsen fra 2015, men sett i lys av tilgjengelige utøvere var deltakelsen veldig bra. 
Skøynar med største tropp fra NT. Det er positivt at flere klubber har flere deltakere og dermed 
holder antallet seg på et høyt nivå.  
 
Skøynar og Stjørdals-blink tok initiativ til felles o-tekniske treninger. Det ble gjennomført 3 stk. 
I tillegg hadde Verdal et treningsopplegg like før HL. Honnør til klubbene for samarbeid. 
 
Oppslutning og interessen for reiser til NC er fortsatt liten, men økende og for 2016 hadde 
kretsen tilbud om reiseleder med Arve Lægran som organisator av reiseopplegg.  
 
Gjennomførte aktiviteter: 

 
16 – 17 april Samling i Bjugn  20 deltakere 
10. – 12. juni Ungdomssamling Steinkjer  32 deltakere 
18. – 19. juni O-troll leir Skøynar 20 deltakere 
5. – 10. august HL/OLL Konnerud   25 deltakere 

 
 

Tildelte midler fra NOF 
Sportslig råd søkte på NOF's midler til barne- & ungdomsaktiviteter for alle samlinger. Kretsen 
ble tildelt 22.000.  
 
Representasjon på nasjonale lag 
 
Landslag Elite:  
Gøril Rønning Sund Frol IL. 
Landslag hospitant:  
Yngve Skogstad Frol IL 
Martin Vister Frol IL 
 
Samlinger 2016 
 
Samling i Bjugn; 16 – 17 april 
 
Årets vårsamling ble holdt i Bjugn sammen med Sør-Trøndelag. Det ble et vellykket og flott 
opplegg både sportslig og sosialt, med to løp lørdag og sosialt opplegg sammen med ST på 
kvelden. Søndag med treningsløp. Flott vårvær og gode forhold for orientering.  
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Ungdomssamling ved Moen skole i Sør-Beitstad, Steinkjer 10. – 12. juni.  
Stor deltakelse på årets ungdomssamling med 32 ungdommer. Det var mange nye deltakere 
og også mange deltakere fra alle de aktive klubbene.  
Fint vær sammen med utfordrende o-tekniske opplegg med avsluttende morsom enmanns-
stafett i regi av Steinkjer OK bidro til en meget vellykket samling. STOK var også med på 
samlingen med ca. 30 ungdommer og de bidro med meget vellykket sosialt opplegg lørdag 
ettermiddag/ kveld (mesternes mester). Samlinga ble avsluttet søndag med Byastafetten til 
Steinkjer OK.  
 
O-troll leir ved Grønninghytte, Skogn. 18. – 19. juni  
Årets o-troll leir hadde OK Skøynar som teknisk arrangør. Leiren ble arrangert ved 
Grønninghytta ved Skogn-grønningen. Vellykket leir med 20 o-troll.  
 
Hovedløp og O-landsleir i Konnerud 5-10 august. 
25 ungdommer deltok på årets HL/OLL. Litt nedgang i antall deltakere pga mange 16- åringer i 
2015. Det var en fin gjeng både sosialt og sportslig. Flere bestemte seg for å delta neste år 
etter ungdomsleiren og det tyder på at ungdommene trives i lag.Gledelig at det i år var mange 
nye 14-åringer.  
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Resultater 2016 
 

World Cup  

 85 Jo Forseth Indgaard    Frol IL 

Norgescup junior  
D17-18 
34 Ane Nilsen Solberg    Stjørdals-blink  
D19-20 

13 Maren Grande           Frol IL 

H17-18 

22 Oscar Lyngen              Frol IL 

H19-20 

08 Stian Sundsvik            Frol IL 

44 Johan Otto Munkeby  Frol IL   

Norgescup U23  
U23 Damer 

6 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
11 Mathilde Rundhaug     Frol IL 

34 Line Sundsvik             Frol IL 

46 Maren Grande           Frol IL 

U23 Herrer 
13 Paul Sirum                      Frol IL 
 

Norgescup senior  
D21 
33 Gøril Rønning Sund     Frol IL 
40 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
52 Mathilde Rundhaug     Frol IL 
113 Elen Katrine Skjerve  Frol IL 

H21 
10 Jo Forseth Indgaard         Frol IL 
11 Ulf Forseth Indgaard       Frol IL 
27 Yngve Skogstad              Frol IL 
28 Martin Vister                   Frol IL 
39 Carl Petter Lyngen          Frol IL 
51 Paul Sirum                      Frol IL 
111 Johan Asphjell Bjørnås Frol IL 
139 Lars Sandstad Skjeset   Frol IL 
178 Stian Sundsvik             Frol IL 

NM natt  
D 17-18 
38. Ane Nilsen Solberg  Stjørdals-blink 
 
D 21 
9.   Gøril Rønning Sund     Frol IL 
14. Eirin Svanøe-Hafstad   Frol IL 

H 17-18 
15 Oscar Lyngen                  Frol IL 
 
H 19-20 
06 Stian Sundsvik                Frol IL 
21 Johan Otto Munkeby      Frol IL 

NM mellom  
D 17-18 
10. Ane Nilsen Solberg  Stjørdals-blink 
 

 
D 19-20 
19 Maren Grande            Frol IL 
 
D 21 
29 Matilde Rundhaug     Frol IL 
30 Elen Katrine Skjerve   Frol IL 
 

H 17-18 
25  Oscar Lyngen                Frol IL 
 
H 19-20 
8. Stian Sundsvik                Frol IL 
 
H 21 
10. Jo Forseth Indgaard      Frol IL 
11. Yngve Skogstad        Frol IL 
16. Martin Vister                Frol IL  
30. Lars Sandstad Skjeset   Frol IL 
35. Paul Sirum                    Frol IL  
      Ulf Forseth Indgaard     Frol IL 
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NM lang  
D 17-18 
19 Ane Nilsen Solberg       Stjørdals-blink 
 
D 19-20 
06 Maren Grande                     Frol IL  
 
D 21 
26 Gøril Rønning Sund              Frol IL 
29 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 
36 Line Sundsvik                      Frol IL 

H 17-18 
34  Oscar Lyngen                Frol IL 
 
H 19-20 
04 Stian Sundsvik                   Frol IL 
 
H 21 
03 Yngve Skogstad                 Frol IL 
05 Jo Forseth Indgaard            Frol IL 
12 Ulf Forseth Indgaard          Frol IL 
22 Martin Vister                     Frol IL 
26 Paul Sirum                         Frol IL     

NM sprint (kun finale)  
D 19-20 
05 Maren Grande             Frol IL 
 

H 17-18 
14 Oscar Lyngen                     Frol IL 
 
H 19-20 
18 Stian Sundsvik                   Frol IL 
 
H 21 
21 Carl Petter Lyngen             Frol IL 
23 Ulf Forseth Indgaard         Frol IL 
 

NM Ultralang  
D 17-18 
37 Ane Nielsen Solberg      Stjørdals-Blink 

 
D 19-20 
12 Maren Grande                           Frol IL 

H 17-18 
43 Oscar Lyngen                           Frol L 
 
H 21 
37 Ulf Forseth Indgaard                 Frol IL 

NM stafett  
Damer 
08   Frol 1 
24   Frol 2 
33  Frol 3 

 

Herrer 
02    Frol 1 
06    Frol 2 
21    Frol 3 
 

NM junior stafett  
Damer 
 

Herrer 
16    Frol IL  
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HL sprint  
D 14 
48 Hege Hallan                      OK Skøynar 
49 Randi Marie Glomsrud     Stjørdals-blink 
 
D 15 
22 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 
42 Mathilde Munkeby            Frol IL 
 
D 16 
32 Vibeke Kvistad Dengerud Steinkjer Ok 
34 Sigrid Vehus Skjerve        Verdal OK 
36 Ragne Munkeby                Frol IL  
66 Ane Marte Vatn                Frol IL 
67 Sofie Hallem                     Verdal OK  
 

 

 

 

 

H 14 
09 Tobias Alstad                      Frol IL 
18 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 
29 Håvard Veie                        OK Skøynar 
61 Hallvar Hallan                   OK Skøynar 
72 Aksel Veske                        OK Skøynar 
 
H 15 
09 Marius Møller                      Steinkjer OK 
15 Fredrik Skjerve                    Verdal OK 
22 Tore Markhus                      Verdal OK 
50 Yngve Aaen                         Stjørdals-blink 
   
H 16 
26 Audun Wanvik Haugen     Stjørdals-blink 
27 Simen Eliassen Kvarme   Steinkjer OK 
42 Øystein V. Haukaas         Stjørdals-blink 
49 Kristian Veie                    OK Skøynar  
61 Morten Svendgård           OK Skøynar 

HL langdistanse  
D 14 
41 Randi Marie Glomsrud     Stjørdals-blink 
     Hege Hallan                      OK Skøynar 
D 15 
17 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 
52 Mathilde Munkeby             Frol IL 
 
D 16 
20 Sigrid Vehus Skjerve         Verdal OK 
38 Ragne Munkeby              Frol IL 
47 Ane Marte Vatn                 Frol IL 
53 Vibeke Kvistad Dengereud Steinkjer Ok 
60 Sofie Hallem                     Verdal OK 

H 14  
19 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 
28 Hallvar Hallan                   OK Skøynar 
29 Tobias Alstad                      Frol IL 
50 Martin Wold Stavrum         Frol IL 
     Håvard Veie                        OK Skøynar 
H 15 
24 Tore Markhus                    Verdal OK 
32 Marius Møller                    Stjørdals-blink 
41 Fredrik Skjerve                  Verdal OK 
49 Yngve Aaen                       Stjørdals-blink 
 
H 16 
12 Simen Eliassen Kvarme    Steinkjer OK 
21 Morten Svendgård             OK Skøynar 
40 Audun Wanvik Haugen      Stjørdals-blink 
62 Øystein V. Haukaas         Stjørdals-blink 
 
H 14-16C 
01 Kristian Veie                     OK Skøynar 
04 Aksel Veske                        OK Skøynar 
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MNM sprint  
D 15-16 
01 Sigrid Vehus Skjerve           Verdal OK 
 
D 60 
03 Magnhild Forseth                Frol IL 
 

 

H 13-14 
01 Tobias Alstad                   Frol IL 
H 19-20 
02 Stian Sundsvik                  Frol IL 
H 21-  
02 Ulf Forseth Indgaard         Frol IL 
03 Yngve Skogstad                Frol IL 
H 50 
01 Atle Dengerud                   Steinkjer OK 
03 Vidar Skjerve                    Verdal OK 
H 80 
01 Johannes Sollid                 Verdal OK 

MNM langdistanse  
D 15-16 
02 Mari Kilskar Grevskogg      Frol IL 
03 Sigrid Vehus Skjerve          Verdal OK 
 
D 17-18 
02 Ane Nielsen Solberg          Stjørdals-blink 
 
D 21- 
01 Mathilde Rundhaug           Frol IL 
 
D 55 
02 Marit Hæreid Sandstad     Frol IL 
 
D 75 
01 Kari Sollid                        Verdal Ok 
 

 

H 13-14 
01 Tobias Alstad                 Frol IL 
H 15-16 

03 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-blink 
H 19-20 
02 Stian Sundsvik              Frol IL 
H 21 
01 Jo Forseth Indgaard         Frol IL 
03 Yngve Skogstad               Frol IL 
H 40 
03 Kurt Ove Melbye             Verdal Ok 
H 50 
02 Atle Dengerud                  Steinkjer OK 
H 55 
03 Arne Okkenhaug              Verdal OK 
H 80 
03 Johannes Sollid                Verdal Ok 

MNM stafett  
D 13-16 
02 Frol IL 1 
 
D 17-  
3 Frol IL 1 
 

H 13-16 
3 Stjørdal-blink 
H 17 
1 Frol IL 1 
2 Frol IL 3 
3 Frol IL 2 
H 150- 
1 Verdal OK 1 
3 Frol IL 1 
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KM sprint  
D 13-14 
1 Trude Markhus                  Verdal Ok 
2 Ingvild Reinås Bjørshol      Frol IL 
3 Hege Hallan                        OK Skøynar 
 
D 15-16 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
2 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 
3 Vibeke Kvistad Dengerud     Steinkjer OK 
 
D 17 
1 Eirin Svanøe Hafstad           Frol IL 
2 Kine Sofie Sandstad             Frol IL 
3 Ane Nilsen Solberg              Stjørdals-blink 
 
D 40 
1 Kari Grindberg                    Steinkjer OK 
 
D 50-  
1 Ann Sissel Vehus                Verdal OK 
2 Marit Hæreid Sandstad       Frol IL 
 

H 13-14 
1 Tobias Alstad                     Frol IL 
2 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 
3 Niklas Landsem Melhus      Steinkjer Ok 
 
H 15-16 
1 Fredrik Vehus Skjerve        Verdal OK 
2 Henrik Kraft                        Stjørdals-blink 
3 Morten Svendgård               OK Skøynar 
 
H 17 
1 Ulf Forseth Indgaard          Frol IL 
2 Lars Sandstad Skjeset        Frol IL 
3 Jørgen Rannem Halse         Steinkjer OK 
 
H 40 
1 Svein Anders Melhus          Steinkjer OK 
2 Joar Svendgård                  OK Skøynar 
3 Kyrre Kraft                        Stjørdals-blink 
 
H 50 
1 Terje Rønning                      OK Skøynar 
2 Vidar Skjerve                      Verdal OK 
3 Inge Hafstad                        Verdal OK 
 
H 60 
1 Fritjof Sandstad                   Frol IL 
 
H 70 
1 Kristian Midthjell                 Verdal OK 

KM mellom  
D 13-14 
1 June Munkeby                       Frol IL 
2 Trude Markhus                     Verdal Ok 
3 Hege Hallan                          OK Skøynar 
 
D 15-16 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 
2 Vibeke Kvistad Dengerud    Steinkjer Ok 
3 Ragne Munkeby                    Frol IL 
 
D 17 
1 Ane Nilsen Solberg               Stjørdals-blink 
2 Marie Dale                            Steinkjer OK 
 
D 40 
1 Kari Grindberg                   Steinkjer OK 
2 Mari Ann Landsem Melhus Steinkjer OK 
3 Tanja Henderson                 Steinkjer OK 
 
D 50 
1 Gunhild Bredesen              Verdal OK 
2 Randi Jensen                      Frol IL 

H 13-14 
1 Tobias Alstad                     Frol IL 
2 Simen Hegstad                  OK Skøynar 
3 Håvard Veie                       OK Skøynar 
 
H 15-16 
1 Simen Eliassen Kvarme     Steinkjer OK 
2 Marius Møller                    Steinkjer Ok 
3 Vemund Trebostad Viken  Namsos Ok 
 
H 17 
1 Lars Sandstad Skjeset         Frol IL 
2 Atle Dengerud                     Steinkjer OK 
3 Jon Sivertsen                      Verdal Ok 
 
H 40 
1 Gunnar Vatn                      Frol IL 
2 Roar Brøndbo                    Namsos Ok 
3 Ole Leirvik                         Namsos Ok 
 
H 50 
1 Arne Okkenhaug               Verdal OK 
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2 Trond Svanøe Hafstad     Steinkjer OK 
3 Stein Markhus                  Verdal OK 
 
H 60 
1 Egil Eriksen                       Grong IL 
2 Karl Arne Melby               Verdal OK  
 
H 70 
1 Rolf Karset                        Steinkjer OK 
2 Kristian Midthjell              Verdal OK 
3 Kåre Hallager                    Grong IL 

KM langdistanse  
D 13-14 
1 June Munkeby                      Frol IL 
2 Linnea Munkeby                   Frol IL 
3 Trude Markhus                    Verdal OK 
 
D 15-16 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 
2 Ragne Munkeby                    Frol IL 
3 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
 
D 17-18 
1 Ane Nielsen Solberg             Stjørdals-blink 
 
D 21 
1 Gøril Rønning Sund             Frol IL 
2 Eirin Svanøe Hafstad           Frol IL 
 
D 45 
1 Randi Jensen                        Frol IL 
2 Gunhild Kvistad                  Steinkjer Ok 
3 Mette Wanvik                      Størdals-blink 
 

 

 

H 13-14 
1 Tobias Alstad                     Frol IL 
2 Trym Nergård Rønning     OK Skøynar 
3 Fredrik Møller                    Steinkjer Ok 
 
H 15-16 
1 Audun W. Haugen            Stjørdals-blink 
2 Fredrik Vehus Skjerve        Verdal OK 
3 Morten Svendgård              OK Skøynar 
 
H 17-18 
1 Sigurd Landsem Melhus    Steinkjer OK 
2 Oscar Lyngen                    Frol IL 
3 Jørgen Rannem Halse       Steinkjer OK 
 
H 19-20 
1 Stian Sundsvik                    Frol IL 
 
H 21 
1 Ulf Forseth Indgaard          Frol IL 
2 Paul Sirum                         Frol IL 
3 Lars Sandstad Skjeset        Frol IL 
 
H 35 
1 Svein Anders Melhus         Steinkjer OK 
2 Joar Svendgård                  OK Skønar   
3 Kyrre Kraft                        Stjørdals-blink               
 
H 45 
1 Atle Dengerud                    Steinkjer Ok 
2 Jakob Haugen                    Stjørdals-blink  
3 Einar Lund                        Verdal OK 
 
H 55 
1 Trond Svanøe Hafstad       Steinkjer OK 
2 Terje Rønning                     OK Skøynar 
3 Arne Okkenhaug                Verdal OK 
 
H 65 
1 Harald Bakken                   Frol IL 
2 John Kvaal                        Verdal OK 
3 Karl Arne Melbye              Verdal OK 
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KM natt  
D 15-16 
1 Ragne Munkeby                       Frol IL 
2 Sofie Hallem                            Verdal OK 
3 Mari Kilskar Grevskott           Frol IL 
 
D 17-20 
1 Ane Nilsen Solberg                 Stjørdals-blink 
 
D 50- 
1 Gunhild Bredesen                   Verdal OK 
2 Marit Hæreid Sandstad           Frol IL 
 

 

H 15-16 
1 Audun Wanvik Haugen      Stjørdals-blink 
 
H 17-20 
1 Jørgen Rannem Halse         Steinkjer OK 
 
H 21- 
1 Anton Bjartnes                  Verdal OK 
2 Jon Sivertsen                     Verdal OK 
 
H 35 
1 Kurt Ove Melbye               Verdal OK 
2 Gunnar Vatn           Frol IL 
3 Jon Arne Skrove                Verdal OK 
 
H 50 
1 Terje Rønning                 OK Skøynar 
2 Vidar Skjerve                   Verdal OK 
3 Tor Ove Hallem               Verdal OK 

KM stafett  
D 13-16 
1 Frol IL 1 
 

 
D 17 
1 Frol IL 1 
   Frol IL 2 
 
D 135 
1 Stjørdals-blink 
 

H 13-16 
1 OK Skøynar 1 
2 Frol IL 1  
3 Stjørdals-blink 1 
 
H 17 
1 Frol IL 1 
2 Frol IL 2 
3 Frol IL 3 
 
H 180 
1 Frol IL 1 

Årets rankingpokaler ble vunnet av:  
D 13-14  
Trude Markhus, Verdal OK 
D 15-16  
Sigrid Vehus Skjerve, Verdal OK 
 

H 13-14  
Tobias Alstad, Frol IL 
H 15-16  
Audun Wanvik Haugen, Stjørdals-blink 
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Sak 6 – Regnskap 2016 
 

 
 
 
  

Konto Tekst

Budsjett  

16

Regnskap  

16

Budsjett  

16

Regnskap  

16

Budsjett  

16

Regnskap 

16

Budsjett  

16

Regnskap 

16

3100 Salg NTOK-bag o.l 1 500 1 163 1 500 1 163

3111 Annonseinntekter 0 0

3120 Sponsormidler o.l. 20 000 20 000 20 000 20 000

3131 Salg KM medaljer, merker 6 000 4 312 6 000 4 312

3440 Særkretstilskudd fra NTIK 40 000 24 245 40 000 24 245

3442 Tilskudd fra NOF 20 000 23 000 20 000 23 000

3911 Samlinger inn 40 000 50 135 40 000 50 135

3920 Lagskontingent 24 000 24 000 24 000 24 000

3971 Kretsting deltakeravg. 0 0

3974 Kursinntekter 0 0

3979 Momskompensasjon 8 000 4 682 8 000 4 682

3999 Andre inntekter inkl gebyr 0 0

Sum inntekter 38 000 32 994 20 000 20 000 101 500 98 543 159 500 151 537

4210 Kurskostnader 0 0

4330 Innkjøp Medaljer, merker 6 000 4 542 6 000 4 542

4350 Innkjøp NTOK-bag/gensere 5 500 5 926 5 500 5 926

4390 Lagerendringer 0 0

6300 Regnskapsføring 10 000 5 500 10 000 5 500

6820 Kretsting 1 000 1 000 0

6860 Møter, kurs, oppdatering 5 000 3 607 5 000 3 607

6861 NOF. O-galla og ting 7 500 13 358 7 500 13 358

6870 Samlinger, ut 104 000 101 696 104 000 101 696

6871 Rekruteringstiltak 30 000 30 000 0

6940 Porto/gebyr 1 500 1 305 1 500 1 305

6941 Diverse utgifter 2 500 2 500 0

7420 Gaver og premier/pokaler 8 500 500 12 000 10 678 20 500 11 178

7510 Forsikringspremie 0 0

7790 Annen kostnad 0 0

7830 Tap på fordringer 0 0

Sum aktivitet 42 000 28 812 12 000 10 678 139 500 107 622 193 500 147 112

Driftsresultat -4 000 4 182 8 000 9 322 -38 000 -9 079 -34 000 4 425

8040 Renteinntekter 4 000 2 154 4 000 2 154

8140 Renteutgifter 0 0

Sum finansposter 4 000 2 154 4 000 2 154

Resultat 0 6 336 8 000 9 322 -38 000 -9 079 -30 000 6 579

Regnskap 2016

Administrasjon TotaltSportslig rådTA Sprint
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Sak 7 
  

Innkomne saker til kretstinget 2016 
 
Sak 7.1 - Fra styret: Forslag til ny lov for Nord-Trøndelag orienterngskrets. 
 
Bakgrunn: 
Idrettsforbundet har utarbeidet ny lovnorm for alle organisasjonsledd. Forslaget til ny lovtekst er 
basert på forbundets mal. Etter vedtak på kretstinget skal den vedtatte loven godkjennes av 
Norges Orienteringsforbund. 
 
Forslag: 
Forslaget til ny lov for kretsen er vedlagt i vedlegg 1. For å vise endringene fra malen er det 
som skal fjernes strøket over og ny tekst skrevet inn med rødt. 
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Sak 7.2 - Fra styret: Forslag til handlingsplan for 2017 - 2018. 
 
Bakgrunn: 
Kretsen handlingsplan gjelder for perioden 2015 – 2016 og må derfor vedtas på nytt eller 
revideres. Styret legger frem dagens handlingsplan som utgangspunkt for perioden 2017 – 
2018, men ønsker innspill fra lagene. Det er derfor diskusjon om handlingsplanen på lagsmøtet 
i forkant av kretstinget og mulighet for å ta opp endringsforslag ved behandling av denne 
saken. 
 
Forslag til handlingsplan for 2017 – 2018. 
 
Handlingsplan for Nord-Trøndelag orienteringskrets 2017 - 2018  

  

1 - Toppidrett og talentutvikling 

NTOK definerer toppidrett og talentutvikling til å gjelde aldersgruppen f.o.m. 17år og eldre. 

- NTOK vil organisere reiseopplegg til NC og NM’er. 

- Kretsen vil organisere felles o-tekniske treningsøkter som legges ut på web. 

- Vår-samling 1-2 uker før vårens første norgescupløp i løpet av april, åpen for alle men løypetilbud for 13 år og eldre. (1) 

  

2 - Rekruttering 

NTOK definerer rekruttering som all aktivitet for gruppen opp til og med 16 år. 

- NTOK skal avholde trener I kurs hvert 3.år. Sist avholdt vinteren 2010. Arrangeres våren 2016. (2) 

- Kretsaktiviteter avholdes i perioden april – oktober (3) 

- NTOK skal arrangere 

1 årlig o-troll-leir for aldersgruppen 10-13 år. 

Samlinger for 13-16 åringer. 

Arrangere 2-3 samlinger for 13-16 år hvorav minst 1 i løpet av høst/ vinterperioden. (4) 

Årlig arrangere kurs med rekruttering som tema. 

- 

- 1-2 Felles aktiviteter for aldersgruppen f.o.m. 13 år til og med senior. (4) 

- Vår-samling åpen for alle men løypetilbud for 13 år og eldre. 

- Prosjektstilling for rekruttering ønskes etablert, finansiert gjennom tilgjengelige midler. 

 

3 – Arrangement 

- Attraktive tilbud til alle hele sesongen. 

- Utvikle TA-sprinten og NA-karusellen 

- Utarbeide direktepåmeldingsrutiner for nivå og starttid. 

- Sikre god kvalitet på utskrift av kart når dette benyttes på løp i kretsen. 

- Definere standard på forskjellige arrangement. 

- 1 Hovedarrangement i kretsen minst hvert 3.år. 

 

4 - Markedsføring og synlighet 

- Attraktiv hjemmeside for orienteringskretsen. 

- TA-sprinten og NA-karusellen brukes som markedsføring i tillegg til det sportslige tilbudet. 

- Kontakt med lokalavisene i kretsen. 

- Facebooksider skal være åpne (5) 

 

5 – Organisasjon 

- Alle aktive klubber representert i kretsens valgte og oppnevnte organer. 

- Det er ønskelig med en del yngre medlemmer i valgte råd. 

 

6 – Dopingfri, bærekraftig og miljøvennlig idrett 

- Informasjon fra Anti-doping Norge på en treningssamling minst hvert 2.år. 
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Sak 8 
  

Lagskontigent 2016 
  
Styret foreslår følgende satser. 
Lagskontigenten blir delt i to satser:  kr 3500,- 
 kr   500,-  
 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

 Frol IL  

 Stjørdals-Blink Orientering  

 OK Skøynar 

 Verdal OK  

 Steinkjer OK  
  
Resterende lag betaler kr 500,- 
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Sak 9 Budsjett for 2017 
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Sak 10 Bestemmelse av sted for neste kretsting 
  
Forslag: Kretstinget legges til Nord-Trønderidrettens møteplass i oktober/ november 2017. 
  

Sak 11 Valg  
  
Valgkomiteen sin innstilling på kretstinget 
 

Kretsstyret   Valgt Velges til 

Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 2016 Gjenvalg 1 år 

Nestleder Håvard Vassenden Frol IL 2016 Ny 2 år 

Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 2015 Ikke på valg 

Leder Teknisk Råd Arne Grevskott Frol IL 2016 Gjenvalg 2 år 

Leder Sportslig utvalg Vidar Skjerve Verdal OK 2016 Gjenvalg 2 år 

Nestleder Sportslig utvalg Mette Wanvik Stjørdals Blink 2015 Ikke på valg 
Ny som nestleder 

Vara for leder, nestleder 
og styremedlem Torje Munkeby Frol IL 2015 Ikke på valg 

        

Teknisk Råd     

Leder Arne Grevskott Frol IL Se kretsstyret 

 Anton Bjartnes Verdal OK 2015 Ikke på valg 

     

Sportslig råd     

Leder Vidar Skjerve Verdal OK Se kretsstyret 

Nestleder/ Mette Wanvik Stjørdals Blink Se kretsstyret 

 Katrine Austmo Møller Steinkjer OK 2016 Gjenvalg 2 år 

 Mette Kilskar Frol IL 2015 Ikke på valg 

 Joar Svendgård OK Skøynar 2015 Ikke på valg 

     

Revisorer     

Revisor Johan Skjerve Frol IL 2016 Ny 2 år 

Revisor Arne Okkenhaug Verdal OK 2015 Ikke på valg 

Vararevisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 2015 Ikke på valg 

 
Utsendinger til NOF’s og NTIK’s ting 
1.representant Atle Dengerud vara Arne Grevskott 
2.representant Hege Hegstad vara Mette Wanvik 
3.representant Håvard Vassenden vara Vidar Skjerve 
 
Valgkomite 
Leder Stein Markhus, Verdal OK 
Medlem Bård Solberg, Stjørdals Blink 
Medlem   Utnevnes av styret 
Varamedlem Utnevnes av styret 
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Vedlegg 1 – Forslag til ny lov for Nord-Trøndelag orienteringskrets.  
 
Eget dokument vedlagt: Vedlegg 1 Forslag til ny lov for Nord Trøndelag orienteringskrets 
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Vedlegg 2 – deltagelse fra kretsen i HL, NM jr. og NM sen. siden 2002 

 

Nederst vises HL,  

i midten med svart ramme NM jr. og 

øverst NM senior 


